
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

  

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

                                               

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. 

SPALIO 31 D. SPRENDIMO NR. T3-273 „DĖL MOKESČIO UŽ DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRAVIMĄ IR NUOLATINĘ TECHNINĘ 

PRIEŽIŪRĄ SURINKIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-13 

 

Savivaldybės taryba 2019 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. T3-273 „Dėl mokesčio už 

daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimą ir nuolatinę techninę priežiūrą 

surinkimo“ nusprendė, kad mokesčius už daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų 

administravimą ir nuolatinę techninę priežiūrą, priskaičiuotus savivaldybės būstams, surenka 

bendrojo naudojimo objektų administratoriai. Priėmus minėtą sprendimą liko nenumatyta, kas turi  

mokėti už avariniais pripažintus savivaldybės būstus, kuriuose niekas negyvena. Todėl siūloma 

papildomai nustatyti, kad mokesčiai už daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų 

administravimą ir nuolatinę techninę priežiūrą bei kaupiamosios lėšos bendroms namo reikmėms 

nemokami už pripažintus avariniais ir negyvenamus savivaldybės būstus. 

Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėja                  Sandra Mekionienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Aukštakalnė, tel. (8 319) 61 131, el. p. giedre.aukstakalne@prienai.lt  

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

